П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от 	12.10.2015г.      	   	    		                   №  626
с. К е м л я

Об утверждении состава Комиссии по противодействию
коррупции в органах местного самоуправления
Ичалковского муниципального района

В соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ичалковского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 10.07.2015г. № 201, решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 25.09.2015г. № 206 «О распространении полномочий Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ичалковского муниципального района на органы местного самоуправления и муниципальные учреждения сельских поселений Ичалковского муниципального района» постановляю:
1. Утвердить следующий состав Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ичалковского муниципального района:
Дмитриева В.Г. – Глава администрации Ичалковского муниципального района – председатель комиссии;
Сусенков А.А. – Первый заместитель Главы администрации Ичалковского муниципального района – заместитель председателя комиссии;
Тарасова А.Е. – заведующий отделом по организационной работе и работе с обращениями граждан администрации Ичалковского муниципального района – секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Четвергов С.А. - заместитель Главы – Руководитель аппарата администрации Ичалковского муниципального района;
Горяева А.Е. - заместитель Главы – начальник управления экономики и муниципальных программ администрации Ичалковского муниципального района;
Пугачева А.В. - заместитель Главы – начальник финансового управления администрации Ичалковского муниципального района;
Исаев Н.В. - заместитель Главы – начальник управления по работе с АПК и ЛПХ граждан администрации Ичалковского муниципального района;
Кемайкин А.В. - начальник юридического управления администрации Ичалковского муниципального района;
[bookmark: _GoBack]Косолапова Л.А. – исполняющий обязанности заведующего отделом по работе с персоналом администрации Ичалковского муниципального района;
Глава сельского поселения Ичалковского муниципального района (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ичалковского муниципального района от 29.03.2010г. № 151 «Об утверждении положения о Комиссии по противодействию коррупции в Ичалковском муниципальном районе и состава Комиссии».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Ичалковского муниципального района                                В.Г. Дмитриева

Кемайкин А.В.